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Obiektyw Canon RF 24mm F/1.8 Macro IS STM

Cena 2 325 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CANRF24-18ISSTM

Kod EAN 4549292207309

Producent Canon

Opis produktu

Obiektyw Canon RF 24mm F/1.8 Macro IS STM

Obiektyw Canon RF 24mm F1.8 Macro IS STM łączy szeroki kąt z jasną przysłoną, co umożliwia kreatywne fotografowanie
nawet przy słabym oświetleniu. Dzięki optycznemu stabilizatorowi obrazu (5 stopni) oraz cichej automatycznej regulacji
ostrości obiektyw jest doskonałym rozwiązaniem do nagrywania stabilnych filmów o wysokiej jakości.
 

Szerokokątny i bardzo wyraźny obraz

Szerokokątny obiektyw RF 24mm F1.8 Macro IS STM nie byłby tak dobry, gdyby nie zaawansowana konstrukcja mocowania RF
firmy Canon. Ten niewielki, lekki obiektyw wyposażono w element asferyczny i zaawansowane powłoki z myślą o wysokiej
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jakości obrazu.

RF 24mm F1.8 Macro IS STM - szybki i jasny, doskonały w słabym oświetleniu

Maksymalna przysłona (f/1,8) ma okrągłą, 9-listową konstrukcję, która doskonale sprawdza się w słabym oświetleniu –
umożliwia atrakcyjne rozmywanie niewyostrzonych obszarów i tła.

 

  

 

Bardzo płynny i bardzo stabilny obraz

Optyczny stabilizator obrazu (5 stopni) umożliwia stosowanie dłuższego czasu naświetlania podczas fotografowania z ręki i
zapewnia bardziej płynny obraz wideo. Skuteczność stabilizacji można zwiększyć (6,5 stopnia) w przypadku używania korpusu
serii EOS R z wbudowanym stabilizatorem obrazu (IBIS).

Szybkie i ciche ustawianie ostrości – wyraźne zdjęcia i niezakłócony dźwięk

Cichy silnik krokowy obiektywu RF 24mm F1.8 MACRO IS STM szybko ustawia ostrość nawet w przypadku dynamicznych
obiektów.
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Zbliżenia obiektów i szerokokątne ujęcia

Minimalna odległość ogniskowania wynosząca 14 cm (powiększenie 0,5x, czyli połowa rozmiaru rzeczywistego) to prawdziwa
zaleta w kontekście kreatywnej pracy z szerokim kątem. Można mocno zbliżyć się do obiektu i nadal uwzględnić jego
otoczenie w kadrze.
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Intuicyjne sterowanie w zasięgu ręki

Obiektyw RF 24mm F1.8 MACRO IS STM ma dostosowywany pierścień sterowania, który umożliwia precyzyjną regulację
czułości ISO i przysłony lub zmianę metody działania AF. Dostępny jest też specjalny pierścień umożliwiający precyzyjną
ręczną regulację ostrości.
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